АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «21»  января  2019 г.                                                                                  N  118

г. Полярные Зори

О внесении изменений в состав Антинаркотической

комиссии муниципального образования

г.   Полярные Зори   с  подведомственной  территорией"

В целях обеспечения работы Антинаркотической комиссии

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией и

в связи  с  кадровыми  изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии муниципального

образования г.   Полярные   Зори   с  подведомственной  территорией (далее

Антинаркотическая комиссия), утвержденной постановлением администрацией г.

Полярные зори от  27.08.2012 № 887  (в редакции постановления администрации

города Полярные Зори от 09.10.2018 № 1140) следующие изменения:

1.1. Включить в состав Антинаркотической комиссии членами комиссии:

Гириновича Игоря Сергеевича, начальника полиции МО МВД Мурманской

области «Полярнозоринский» (по согласованию);

Диденко Ирину Александровну, психиатра-нарколога МСЧ – 118 ФМБА

России (по согласованию);

Гусева Евгения Сергеевича, старшего оперуполномоченного отдела в г.

Полярные Зори УФСБ России по Мурманской области (по согласованию);

Серебренникову Елену Викторовну, заместителя начальника отдела

образования администрации г. Полярные Зори.

1.2. Исключить из состава Антинаркотической комиссии членов комиссии

Ярлыкова Павла Юрьевича, Кирилюка Олега Анатольевича, Крутикова Андрея

Викторовича, Петрову Елену Александровну, Денисову Галину Васильевну,  Рева

Александра Сергеевича, Зиненкову Ольгу Владимировну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                         М.О. Пухов

            г. Полярные Зори